ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLÔR/RN

Rua João Antônio de Oliveira Fagundes, 431 – Centro.
CNPJ. 24.518.110/0001-08

Vila Flor – RN

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR
EXTRATO DE CONTRATO N° 022/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2025

CONTRATANTE: Município de Vila Flor/ CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATADA: 58.869.105 JOEL MARTINS DA SILVA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 017/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE PLACAS E MATERIAL GRÁFICO, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura e se encerra
no dia do término do exercício financeiro em vigor, podendo ser prorrogado por interesse das partes
nos termos do art. 107, da Lei nº 14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de Contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:   CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR;

Unidade orçamentária:  01.001 - Câmara Municipal de Vila Flor

Projeto/Atividade:   2.001 - Manutenção do Poder Legislativo

Natureza da Despesa:   3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos:   15000000 – Recursos não vinculados de impostos